DESPACHO

VETO "i4-0 Veto 212021
A$Sursto: L A RESOLUÇÃO 5575/2020, REFERENTE AO PLO 171/2020„ QUE
SS—:-',,SE:_.ECE PROGRAMA DE BENEFÍCIOS E INCENTIVOS PARA OS PROPRIETÁRIOS DE

S COM VALOR HISTÓRICO OU ARQUITETÔNICO RELEVANTE PARA QUE PRESERVEM
_it:EREM OU RECOSTARAM FACHADAS ORIGINAIS E PAREDES EXTERNAS, NO ÁMBITO
NCP :E IS::NGA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS,

E:ccutivo
Geredt 3 202!

acao 18/01/2021

Analis
Senhora Presidente,

-ropositura, é o presente para transmitir-lhe informações de sua correta
tramitação.

DU4I DE TEAMflÁÇÁ s ORDINÁRIA
.6KISttgD VO AÇÃO: ABSOLUTA

VOTAÇÃO. NOMINAL
OINTEPYALO D s UNik...A

Enca -se os autos deste processo para delib

Ibitinga, 03 de fevere 2021,

o da presidência.

SHIRLEI HENRIQUE DE CÁRVALHO RUEDAS
Diretora Legisiativa

Visto. De acordo.
Ao expediente para despacho e autuação das informações no sistema, dos dados aqui

registrados.

Ibitinga, 03 de 'fevereiro de 2021.-

IELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA
Presidente

tial~e~ii~~~11~~111~1~11111~11.J.Va